
Pokud máš pocit, že ti je tato pozice  
šitá na míru, podívej se na nás a  
rozhodni se ještě dnes:  
www.europart.net/cz/kariera

Další informace: 
Daniela Beranová 
Tel: +420 734 873 260

Chrášťany, Plzeň, Počernice,  
České Budějovice

Nástup ihned nebo dle dohody

E
U

R
O

PA
R

T.
N

E
T

Be a part of Europart!

Hledáme právě Tebe, pokud: 
\\\  máš znalosti v oboru nákladních vozidel, autobusů, dílenském vybavení, resp. garážovou technikou
\\\  máš odborné či SŠ vzdělání obchodního nebo technického zaměření
\\\  máš dobré komunikační a organizační schopnosti 
\\\  rychle a dobře pracuješ na PC, výhodou je znalost programů na vyhledávání dílů
\\\  máš řidičský průkaz skupiny B
\\\  znáš anglický/německý jazyk (výhodou)
 
Náplň práce
\\\  identifikace a vyhledávání zboží
\\\  zajištění prodeje zboží na pobočce
\\\  péče o stávající portfolio zákazníků
\\\  příprava nabídek, prezentace značky a nových výrobků
\\\  odpovědnost za obchodní výsledky ve svěřeném regionu
 
Co nabízíme?
\\\  Stabilní pozadí mezinárodní společnosti s dlouholetou tradicí na Evropském trhu 
\\\  přátelský  tým 
\\\  motivující plat s osobním ohodnocením 
\\\  možnost zdokonalovaní se v oboru,školení a kariérní růst

300 prodejních provozoven, 600 000 dílů, celosvětový systém řízení kvality.
Společnost EUROPART, která již 76 let úspěšně působí na trhu náhradních dílů pro motorová  
vozidla, je dnes předním partnerem servisních dílen specializujících se na užitková vozidla, jakož  
i provozovatelů vozových parků zahrnujících nákladní vozidla, přívěsy, dodávková vozidla a  
autobusy po celé Evropě.

Pro svoje týmy v Chrášťanech, Plzni, Českých Budějovicích a Počernicích hledáme kolegy na pozice

PRODEJCE NÁHRADNÍCH DÍLŮ 

CLICK HERE  
IF YOU ARE INTERESTED, WHAT IS IT LIKE WORKING FOR EUROPART, WE PREPARED A SHORT VIDEO RIGHT FOR YOU...

https://www.youtube.com/watch?v=PEYMqNSuO1g

